
Vyjmenované ryby :

- úhoř                    50 cm

 Denní doby lovu ryb - § 12 vyhlášky č. 197 / 2004 Sb.

více na  -  http://crs-libice.webpark.cz

 Ostatní důležitá upozornění :
- před započetím lovu je povinnost zapsat docházku k vodě do ÚL

   alespoň minimální pohyb. V případě ponechání si ulovené vyjmenované
   ryby je povinnost tuto okamžitě zapsat do úlovkového lístku . 

- lovící je povinen mít při lovu : vyprošťovač háčků, míru pro zjištění délky

   vlastní vezírek s kruhy, nebo takové zařízení, které umožňuje rybě 

- před započetím lovu je povinnost uklidit místo, kde chceme lovit 

   ryb, podběrák a pokud uchovává ulovené ryby živé, je povinen mít

- úlovkový lístek vrátit hospodáři nejpozději do 15. ledna , nebo do        
   poštovní schránky klubovny - ulice Odřepeská, Libice nad Cidlinou

- lín                        25 cm

- štika                    60 cm

- candát                 50 cm

MO ČRS v Libici nad Cidlinou

Tato příloha je nedílnou součástí povolenky platné na obou revírech

- zákaz zajíždění motorovým vozidlem k revírům

dle zákona 99/2004 Sb. a prov. vyhlášky

- kapr - 40 cm,      kapra od 65 cm včetně vrátit zpět do revíru

- amur                    60 cm

na revírech 411 008 a 411 170Lovné míry ryb platné na obou revírech MO Libice n.C. :

Bližší podmínky k výkonu rybářského práva

- okoun                  15 cm

- ostatní míry ryb dle zákona a vyhlášky o rybářství

- tolstolobik            60 cm

- jelec tloušť           25 cm             

- bolen                   40 cm

 - kapr, amur, štika, candát



   přirozené reprodukce a to od Jezu v úseku k bývalému kamennému mostu

- zákaz lovu ryb z loděk, ostrůvku a v zakázaném pásmu ( označeno ) - přívlač a třpytkování povoleno od 16.6. dle RŘ
- zákaz třpytkování, přívlače, lovu na srkačku, používání gafu (háku) - lov na živou a mrtvou rybku povolen  od 16. 6 dle RŘ
- zákaz zavážení nástrahy a návnady jakýmkoli způsobem  - lov štiky povolen od 16.6.
- lov candáta  povolen od 16. 6. na živou i mrtvou rybku - na revíru Lánská struha, je rybolov povolen od mostu u Zemanova 
- štika je hájena do 31. 8. = lov povolen od 1. září   mlýna v Odřepsích až po MVE ( elektrárnu ) na Nových Mlýnech
- lín obecný - denní lov omezen na 3 kusy - zákaz lovu na srkačku a používání gafu ( háku )

 

Na povolenku je možno ulovit 30 kusů ryb výše vyjmenovaných. Tímto další lov na 
jezeru i příkopě definitivně končí. 

na jezeru a příkopě, napsali do kolonky " ULOVENO V REVÍRU "

 - sumec povolen lovit dle výjimky KrÚ č.j. 093834/2023 KUKS od 20.4. na nástražní 
rybku o velikosti min.20cm a pouze na  1-2 ks jednoháků

- loví na 1 prut, jako dospělí dle tohoto dodatku a rybářského 
řádu se stejným omezením

Žádáme členy, aby při vyplňování úlovkového lístku u ryb chycených

Od 1. 7. povolen rybolov pouze po ceduli z levé strany směrem k přivaděči, 
zákaz lovu o sobotách 

Lepej Josef

předseda MO

 KAUCKÝ Martin

604 385 213

- přívlač je povolena pouze na revíru 411 008 a to za přítomnosti ved. R.K.
- zákaz lovu na živou a mrtvou rybku

Rybolov mládeže do 15 let - rybářský kroužek

Rybářská stráž :

Kaucký Martin 723 480 629

Revír Cidlina a Lánská struha -  revír 411 008 (celoroční rybolov)

- zákaz lovu ryb od 1. 1.  do 30.3.

vydaným SÚS Praha.

vody. Odmítnutí bude považováno za přestupek proti této příloze
a rybářskému řádu se všemi důsledky.

Ostatní ustanovení se řídí platným rybářským řádem 
Je součástí revíru jezera ( 411 170 ) a platí zde stejná ustanovení
s touto vyjímkou : Od 25. 4. do 30.6. povolen rybolov i pod akáty.

Rybolov na příkopu za jezerem :

Po ulovení 30 ks ryb výše vyjmenovaných je možné dokoupit další povolenku za stejných podmínek .

723 480 629

osobních příručních zavazadel u vody, tak i při odchodu lovícího od

Novák Petr 721 189 043

Loubek Radek 723 642 040

úlovkového lístku. Děkujeme Vám za pochopení…

Dle usnesení  členské schůze má rybářská stráž možnost kontroly

číslo revíru 411 170 , u ryb chycených na struze pouze " S " a na Cidlině "C"

Prosíme členy, aby v případě potřeby uvolnili místo rybářům vozíčkářům. 
Místa jsou označeny tabulkou - Děkujeme Vám!

hospodář MO

Revír jezero " Podhradí " a příkop - revír 411 170
zahájení rybolovu od  neděle 31.března 2024 do 31.12. 2024 

Poznámka :

- zákaz lovu všech druhů ryb od 16. 3. do 15. 6. včetně, z důvodu jejich Denně si lovící mohou ponechat 2 ks vyjmenovaných ryb :
( kapr, amur, štika, candát )

Při ponechání si 2 ks těchto druhů ryb denní lov končí, jak na jezeru,
 tak na celém revíru 411 008 i 411 170. Předtím ulovenou bílou rybu,

si po zapsání do úlovkového lístku může lovící ponechat.

- od 1. 10. si lovící může ponechat 3 ks kapra do konce roku, tj. do 31.12.

 - sumec povolen lovit dle výjimky KrÚ č.j. 093834/2023 KUKS od 20.4. na 
nástražní rybku o velikosti min.20 cm a pouze s 1 max 2 ks jednoháků

Toto platí i při zpracování celkového sumáře úlovků na druhé straně

( jakákoli směna ryb je zakázána ! ! ! )


